

Årsredovisning
för
BusinessGroup Dalarna AB
559025-8405

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Malin Norrklev, Styrelseledamot
2025-05-28

Styrelsen och verkställande direktören för BusinessGroup Dalarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom ekonomistyrning och management samt äga och förvalta värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till BGD Holding org. nr 559441-6371.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	14 477	12 567	9 199	7 416
Resultat efter finansiella poster	2 128	2 133	1 617	1 292
Soliditet (%)	41,3	46,0	56,8	53,4

Bolagets omsättning har ökat jämfört med fg år pga fler antal anställda samt fler kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	75 000	96 409	1 689 832	1 861 241
Utdelning		-1 600 000		-1 600 000
Balanseras i ny räkning		1 689 832	-1 689 832	0
Årets resultat			1 684 947	1 684 947
Belopp vid årets utgång	75 000	186 241	1 684 947	1 946 188

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	186 241
årets vinst	1 684 947
	1 871 188
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 600 000
i ny räkning överföres	271 188
	1 871 188

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		14 476 719	12 567 043
Övriga rörelseintäkter		10 499	2 485
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 487 218	12 569 528

Rörelsekostnader

Underkonsulter		-5 649 046	-3 902 557
Övriga externa kostnader		-1 717 621	-1 343 924
Personalkostnader	2	-4 981 612	-5 167 537
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 843	-22 682
Summa rörelsekostnader		-12 358 122	-10 436 700
Rörelseresultat		2 129 096	2 132 828

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		757	597
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 797	-801
Summa finansiella poster		-1 040	-204
Resultat efter finansiella poster		2 128 056	2 132 624

Resultat före skatt

2 128 056 **2 132 624**

Skatter

Skatt på årets resultat		-443 109	-442 792
Årets resultat		1 684 947	1 689 832

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	183 114	4 765
Summa materiella anläggningstillgångar		183 114	4 765
Summa anläggningstillgångar		183 114	4 765
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 322 504	2 723 857
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		411 489	491 487
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		517 601	263 424
Summa kortfristiga fordringar		3 251 594	3 478 768
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 273 610	563 913
Summa kassa och bank		1 273 610	563 913
Summa omsättningstillgångar		4 525 204	4 042 681
SUMMA TILLGÅNGAR		4 708 318	4 047 446

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

75 000

75 000

Summa bundet eget kapital

75 000

75 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

186 241

96 409

Årets resultat

1 684 947

1 689 832

Summa fritt eget kapital

1 871 188

1 786 241

Summa eget kapital

1 946 188

1 861 241

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 455 492

852 063

Skulder till koncernföretag

400 000

0

Skatteskulder

24 754

181 909

Övriga skulder

471 733

818 071

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

410 151

334 162

Summa kortfristiga skulder

2 762 130

2 186 205

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 708 318

4 047 446

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och inventarier 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	14	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	269 456	269 456
Inköp	188 192	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	457 648	269 456
Ingående avskrivningar	-264 691	-242 009
Årets avskrivningar	-9 843	-22 682
Utgående ackumulerade avskrivningar	-274 534	-264 691
Utgående redovisat värde	183 114	4 765

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borlänge

Anna Kierkegaard Holman
Anna Kierkegaard Holman
Verkställande direktör
2025-05-27

Jan Holman
Jan Holman
2025-05-27

Malin Norrklev
Malin Norrklev
Ordförande
2025-05-27

Helena Lipponen
Helena Lipponen
2025-05-27

Alice Camitz
Alice Camitz
2025-05-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-28

Emma Hed
Emma Hed
Auktoriserad revisor
